nian111 1.1.0.111011.111.

APROVADO

2 ') 512017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

operação tapa buraco na Rua Francisco Antonio Pereira de Carvalho, em frente ao n° 69, no

bairro Parque São Domingos.

REQUERIMENTO N° 2563/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento
Competente, solicitando operação tapa buraco na rua Francisco
Antonio Pereira de Carvalho, em frente ao n° 69, no bairro Parque São
Domingos.

PROTOCOLO GERAL N° 3077/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 14:06

11111111E1E11111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o buraco existente vem dificultando o trânsito de veículos;

Considerando que tal situação acaba por colocar em risco a integridade dos demais transeuntes,

tendo em vista a necessidade manobras para desviar dos buracos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando operação tapa buraco na Rua Francisco Antonio Pereira

de Carvalho, em frente ao n° 69, no bairro Parque São Domingos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Il liveira, 2 ele Agosto de 2017.

Vereador Roder y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1